

# **WE LOVE DIGITAL DK (HOLDINGS) ApS**

Kompagnistræde 33, 2  
1208 København K

Årsrapport  
6. november 2014 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2016**

---

**Kim von Irgens-Bergh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WE LOVE DIGITAL DK (HOLDINGS) ApS  
Kompagnistræde 33, 2  
1208 København K

Telefonnummer: 29111122  
e-mailadresse: kim@welovedigital.com

CVR-nr: 36435593  
Regnskabsår: 06/11/2014 - 31/03/2016

**Bankforbindelse** Merkur Andelskasse  
Vesterbrogade 40, 1  
1620 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at fungere som holdingselskab.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Kapitalejerne har i tillæg til egenkapitalen tilført selskabet DKK 50.000,00 til stiftelsen af et driftselskab, We Love Digital DK ApS.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør DKK -1.000,00 hvilket var forventet og på den baggrund betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et lignende resultat.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

.....

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2014/16 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0
Tilgodehavende skat .....		0
Andre tilgodehavender .....		0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		49.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.000</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2014/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-1.000
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>50.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.000</b>